
                Europos Sąjungos teisės aktų ir Lietuvos 

Respublikos teisės aktų  

ir jų projektų atitikties lentelių pildymo rekomendacijų  

6 priedas 

 

(Teisės akto, kuriuo siekima ratifikuoti ar patvirtinti tarpautinį susitarimą, projekto atitikties lentelės pavyzdys) 

[ES TEISĖS AKTO RŪŠIS IR NUMERIS] IR LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMO „DĖL <...> RATIFIKAVIMO“ PROJEKTO 

ATITIKTIES LENTELĖ 

[ES teisės akto priėmimo data, priėmusi (-ios) institucija (-os), 

direktyvos numeris ir pavadinimas] 

Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl <...> ratifikavimo“ 

projektas 

 

ES teisės akto  

įgyvendinimo 

lygis (visiškas, 

dalinis) 

1 straipsnis 

Europos Sąjungos ir Jungtinių Amerikos Valstijų susitarimo dėl oro 

vežėjų atliekamo keleivio duomenų įrašo (PNR) duomenų tvarkymo 

ir perdavimo Jungtinių Valstijų vidaus saugumo departamentui 

(DHS) (2007 PNR Susitarimas) pasirašymas patvirtinamas Europos 

Sąjungos vardu, su sąlyga, kad minėtas Susitarimas bus sudarytas. 

<...> 

Europos Sąjungos ir Jungtinių Amerikos Valstijų susitarimas dėl 

oro vežėjų atliekamo keleivio duomenų įrašo (PNR) duomenų 

tvarkymo ir perdavimo Jungtinių Valstijų vidaus saugumo 

departamentui (DHS) (2007 PNR susitarimas) 

(9) Šis Susitarimas įsigalios pirmą mėnesio dieną po to, kai 

Šalys pasikeis pranešimais apie šiam tikslui skirtų jų vidaus 

procedūrų užbaigimą. Šis Susitarimas bus laikinai taikomas nuo jo 

pasirašymo dienos. Bet kuri iš Šalių bet kuriuo metu gali nutraukti šį 

Susitarimą ar sustabdyti jo taikymą, apie tai pranešdama 

diplomatiniais kanalais. <...> 

[Straipsnio (dalies/punkto) numeris] 

[Projekto tekstas, paryškintai] 

 

Visiškas 

_______________ 

 


